
 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace dle zákona                

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
ZADAVATEL: 

Obec Klešice 

Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec  

IČ: 15054195, DIČ: CZ15054195  

Zastoupena: Marií Starou, starostkou obce  

E-mail: starostka@klesice.cz  

ID datové schránky: gzpbsxb 

 

V Rychnově nad Kněžnou, dne 10.8.2023 

 

Vážení, 

 

v zastoupení zadavatele veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Novostavba požární zbrojnice 

v obci Klešice“, zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájené dne 3.8.2023, kdy 

byla Výzva k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky vč. příloh 

uveřejněna na profilu zadavatele, poskytujeme odpověď na žádost o vysvětlení účastníka ze dne 

9.8.2023, a to včetně doplnění: 

Žádost o vysvětlení č. 4:  

Vážený zadavateli, prosím o zaslání výkresů rozvaděčů RE a R1, děkuji. 

 

ODPOVĚĎ na žádost o vysvětlení č. 4:  

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, poskytuje požadované 

výkresy RE a R1. 

Na základě výše uvedeného doplnění rozhodl zadavatel o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek, a to takto: 

 
Původně:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 29.8.2023 v 10:00 hod. 

 

Nově:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 30.8.2023 v 10:00 hod. 

 

 

S pozdravem 

 

 

   Mgr. Veronika Kloudová 

smluvní zastoupení zadavatele 

      DABONA s.r.o.  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Výkresy RE a R1. 


		2023-08-10T10:55:23+0200
	Mgr. Veronika Kloudová




